
   COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

Oggetto: Rettifica determina n. 55 del 10 settembre 2009 – Liquidazione Articolo 13 anno 2009 
             
 

 

 

ANNO 2009 

L’anno duemilanove, il giorno diciannove del mese di settembre 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

 

 

            Preso atto che, per un errore di calcolo agli aventi diritto sono state ripartite delle somme non corrispondenti a 

quelle effettivamente spettanti; 

 

 Che è stato predisposto un nuovo prospetto, che allegato alla presente ne farà parte integrante e sostanziale, 

dove accanto ad ogni nominativo viene indicato  l’importo spettante; 

 

Considerato che occorre modificare la sopra citata determina n. 55 del 10/09/2009 attribuendo al personale la 

somma effettivamente spettante; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. Revocare la propria determina n. 55 del 10/09/2008 nel solo punto 1. dove veniva allegato l’errato elenco con 

le somme da ripartire al personale avente diritto; 

2. Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, i compensi di cui all'art. 13 della l. r. 1/8/1990, n° 17 

per l'anno 2008, come da allegato prospetto, facente parte integrante e sostanziale della presente, per l’importo 

accanto a ciascun nominativo indicato; 

3. Dare atto che le somme erano state già impegnate e accertate con la predetta determina  n. 55 del 10/09/2009. 

 

 

 

 

                                                                                               Il Comandante della Polizia Municipale 

                                                                                                           Dr. Salvatore Domanti                                                                              

 

 

 

 
 

 Computer 3\Archivio\Art. 13\Art. 13 anno 2008\rettifica liquidazione art. 13 anno 2008 

N. 59 del Registro del 19/09/2009 

Registro Generale n.           del   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  

 
 


